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SEGUNDA CONVOCATORIA PARA LA CONFORMACION DE LA BASE DE
JURADOS DE LA CONVOCATORIA DE FOMENTO Y ESTIMULOS PARA EL
ARTE Y LA CULTURA - ESTIMULOS PDL Y PP CULTURA 2022”

ESTIMULOS PROGRAMA PLANEACION DEL DESARROLLO LOCAL Y
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

INFORME DE EVALUCION
(29 de julio de 2022)

1. La Secretaria de Cultura Ciudadana, en virtud de la resolucion
N°202250063258 publicé el dia 20 de mayo de 2022 la Segunda convocatoria
para la conformacion de la base de jurados de las convocatorias de fomento y
estimulos para el arte y la cultura — 2022 - Estimulos Programa Planeacion del
Desarrollo Local Presupuesto Participativo, cuyo objetivo es “Estimular el
proceso de acompafiamiento por parte de expertos nacionales y extranjeros
residentes en Colombia, a través de la evaluacion y retroalimentacion de las
propuestas participantes en las Convocatorias de Fomento y Estimulos para el
Arte y la Cultura 2022 de Medellin, en el marco del Programa para la Planeacion
del Desarrollo Local y Presupuesto Participativo del Distrito de Medellin, para
fortalecer la calidad y la transparencia en el programa”.

2. PROPUESTAS RECIBIDAS: el dia 09 de junio de 2022 a las 5:00 p.m. cerré la
CONVOCATORIA DE FOMENTO Y ESTIMULOS PARA EL ARTE Y LA
CULTURA - ESTIMULOS PDL Y PP CULTURA 2022 con un total de
doscientas veintitrés (223) postulaciones recibidas.

3. VERIFICACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS: el dia
21 de junio de 2022 la Secretaria de Cultura Ciudadana public6 el primer
informe de verificacion de los documentos administrativos y técnicos. El 28 de
junio de 2022 se publico el informe final de verificacion y el 13 de julio de 2022
se publico el aviso aclaratorio N°3, quedando el estado de las postulaciones, asi:
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3.1 En estudio: ciento noventa y tres (193) postulaciones quedaron habilitadas
para evaluacion de los jurados.

3.2Rechazadas: treinta (30) postulaciones.

4. PROCESO DE SELECCION DE JURADOS: mediante Resolucion
N°202250086819 del 28 de julio de 2022, se conforma el comité evaluador de
CONVOCATORIA DE FOMENTO Y ESTIMULOS PARA EL ARTE Y LA
CULTURA - ESTIMULOS PDL Y PP CULTURA 2022” para la conformacion de
la base de jurados que evaluaran las propuestas presentadas a las
convocatorias de fomento y estimulos para el arte y la cultura - estimulos PDL y
PP Cultura 2022.

5. PROCESO DE EVALUACION. El comité evaluador, revisé las postulaciones
asignadas con base en los siguientes criterios:

Modalidad 1. Expertos con titulacion

CRITERIOS DE EVALUACION

Experiencia verificable en la|De5 a 15 afnos:
creacion, produccion de | 30 puntos
contenidos, labor académica, 40
disefio y ejecucion de proyectos de
gestion o circulacion cultural, | D€ 16 afios o
investigacion, y  direccion y | Mas:
produccion artistica. La 40 puntos
experiencia y trayectoria debe
estar directamente relacionada
con el area especifica del
participante.

Pregrado:
15 puntos
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Titulo o titulos de educacion Especializacion:
formal en el area especifica |18 puntos 25
seleccionada por el participante. Maestria:
_ ) ] 20 puntos
NOTA: si su titulo o titulos no Doctorado y
corresponden al area que | postdoctorado:
selecciond en la convocatoria, 25 puntos
considere participar en la
Modalidad 2: expertos sin
titulacion.
Reconocimientos, menciones y El participante 8
publicaciones directamente cuenta con
relacionadas con el area publicaciones
especifica del participante. El participante 12
cuenta con
reconocimientos
Correspondencia entre la Trayectoria 15
trayectoria del participante y el
perfil requerido para la evaluacion
del area, lineas y categorias
requeridas por la convocatoria.
TOTAL 100
Modalidad 2. Expertos sin titulacion
CRITERIOS DE EVALUACION
Experiencia verificable en la | De 5 a 15 afios:
creacion, produccién de | 30 puntos
contenidos, labor académica, 40
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disefio y ejecucion de proyectos | pe 16 afios 0 mas:
de gestion o circulacion cultural, | 40 puntos
investigacion, y direccibn 'y
produccion artistica. La
experiencia y trayectoria debe
estar directamente relacionada
con el area especifica del
participante.

Certificados y soportes de |Delab
educacion no formal en el area | certificados:
especifica seleccionada por el 15 puntos 25

. De 6 a 10
participante. certificados:

20 puntos

De 11 a 15
certificados:
25 puntos

Reconocimientos, menciones y | El participante 8
publicaciones directamente | cuenta con
relacionadas con el area | publicaciones
especifica del participante. El participante 12
cuenta con
reconocimientos
Correspondencia entre la | Trayectoria 15
trayectoria del participante y el
perfil requerido para la
evaluacion del area, lineas y
categorias requeridas por la
convocatoria.

TOTAL 100

El puntaje minimo para hacer parte de la lista de elegibles sera de setenta (70)
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6. RESULTADOS DE LA EVALUACION. Las ciento noventa y tres (193)
postulaciones que cumplieron con los requisitos de participacion y quedaron
habilitadas para estudio, fueron evaluadas por el comité evaluador de acuerdo a
las categorias seleccionadas por los participantes. El comité asign6 los
siguientes puntajes:

6.1.Modalidad 1: expertos con titulacion

CODIGO DE DOCUMENTO | EVALUACION
i INSCRIPCION SRS 2ANUE IDENTIDAD FINAL
848-002 RICHARD DANIEL
1 PELAEZ FRANCO 1017148204 72,00
848-003 LUIS EDUARDO
2 MALAGON GIL 1112880673 72,00
848-004 FABIO LEONARDO
3 PEDRAZA PACHON 1032437050 86,33
848-005 MARIA FERNANDA
4 HERNANDEZ 60345675
GONZALEZ 70,00
848-006 EDWIN MOHAB
5 VALENCIA 71740279 85,00
PULGARIN
848-007 MADERLEY
6 CEBALLOS 43998713 93,00
GARCIA
848-008 JORGE ARMANDO
7 NASPUCIL 1085896576 72,00
CHAVES
848-009 MARCELA
8 EMEMEZ TORRES 52705681 95,00
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848-010

SANTIAGO
ARANGO DIAZ

15517349

87,00

10

848-011

MARIO  ALONSO
ANGEL
MARULANDA

1037322391

95,00

11

848-013

JESUS MARIA
RIAZA MESA

98644218

58,33

12

848-016

YHONATHAN
VIRGUEZ
RODRIGUEZ

80250979

85,00

13

848-017

ADIELA
SAAVEDRA FINO

43109769

75,67

14

848-019

FRANK DAVID
ZULUAGA
AGUDELO

1037236093

93,00

15

848-020

WALTER BAYRON
GONZALEZ PENA

98493345

55,00

16

848-021

SARA  CRISTINA
QUINTERO
ARISMENDY

1128279802

95,00

17

848-022

MARITZA CRUZ
ALZATE

43208807

73,00

18

848-023

MARIA  PAULINA
RESTREPO
CASTANO

30232529

80,00

19

848-025

CARMEN ELISA
CHAVES SOTO

56081463

73,00

20

848-026

FABIO RAVE
CONTRERAS

79698187

70,00
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21

848-027

NORFI YAMILI
OCAMPO MOLINA

43603246

83,00

22

848-028

SILVANA TOBON
CARDONA

42826048

90,00

23

848-035

ELVIA
PABON
CARTAGENA

PATRICIA

43742855

85,00

24

848-036

ALONSO
ARGUELLO
SANGUINO

88001753

83,00

25

848-037

JHON JAIRO
ABADIA VALENCIA

18496372

90,00

26

848-038

DIANA CAROLINA
PORTELA
BOCANEGRA

53905330

81,00

27

848-039

SANDRA LILIANA
HERNANDEZ
MEZA

52817995

70,00

28

848-040

MAURICIO BALBIN
PEREZ

98547377

87,00

29

848-041

DIANA
OSORIO
GONZALEZ

PATRICIA

43630416

86,00

30

848-045

ASTRID ELENA
BEDOYA SANCHEZ

43204541

95,00

31

848-047

JOSE MARTI
GONZALEZ RUIZ

79796955

83,00

32

848-048

MARIA FERNANDA
QUINONEZ GIRON

38604114

72,33
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33

848-049

LUZ MARIA
CHAVARRO
OROZCO

31480837

85,00

34

848-050

LIDA  FERNANDA
CARDONA DIAZ

66829570

93,00

35

848-051

VERONICA
ANDREA
VALENCIA

MARIN

1036394397

73,00

36

848-053

ANGELA
PEREZ RUIZ

MARIA

1152190003

65,00

37

848-054

RAUL FERNANDO
ZULETA SANCHEZ

70756506

95,00

38

848-055

CAMILO ANDRES
CALDERON
ACERO

80194956

78,00

39

848-056

PAULA  ANDREA
SUAREZ LINARES

43113934

68,00

40

848-057

SUSANA IVETTE
LEON JAIMES

53102157

95,00

41

848-059

MARIA
ALEJANDRA
PUERTA OLAYA

1033653135

80,00

42

848-060

MARIA
LONDONO
CASTANEDA

TERESA

42685717

42,00

43

848-061

YURANY DUQUE
DUQUE

1152212474

0,00

44

848-064

JAVIER ENRIQUE
GUERRERO
CASTRO

72310383

100,00
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45

848-065

EISEN HAWER
LOPEZ CHICA

1040037450

35,00

46

848-066

MARTHA LUCIA
LEAL BOTERO

52032291

70,00

47

848-067

JHONN
ALEXANDER
ARBELAEZ
OSORIO

1128276531

80,00

48

848-068

CAMILO ARANGO
BEDOYA

1036598127

68,00

49

848-069

MARIA
ALEJANDRA
ROMAN

PIEDRAHITA

1039453818

55,00

50

848-070

ANDRES DAVID
ROJAS MORA

79756394

90,00

51

848-072

LAURA MARIA
RODRIGUEZ
GUTIERREZ

1037599072

80,00

52

848-073

LEONARDO
BLANCO ROJAS

80853265

85,00

53

848-074

CRISTIAN CAMILO
TORRES HOLGUIN

1037595772

80,00

54

848-077

CAROLINA
CASTRO GIL

43221783

95,00

55

848-078

CARLOS ANDRES
RESTREPO
CORREA

1040180199

85,00

56

848-079

JUAN FELIPE
GOMEZ CORTES

1094887078

70,00
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57

848-081

SARA IDARRAGA
HAMID

1037575777

73,00

58

848-082

JOSE ANDRES
GOMEZ
SANTACOLOMA

71771247

80,00

59

848-083

MARIANA
VILLEGAS SERNA

1214732701

70,00

60

848-084

JUAN CAMILO
ARANGO LOTERO

15515518

63,00

61

848-085

ISABEL CRISTINA
SEGURO OCHOA

43631079

68,00

62

848-088

RAQUEL ZOZAYA
ALDANA

295971

93,00

63

848-089

HENRY ALBERTO
ALVAREZ
DURANGO

98771657

83,00

64

848-092

RAUL ALBERTO
HENAO VELEZ

71699433

95,00

65

848-093

MARIA CECILIA
TAMAYO
BUITRAGO

42089591

85,00

66

848-094

ALVARO ESTEBAN
SANCHEZ
SANCHEZ

1094937708

74,33

67

848-096

ANGELA MARIA
MUNOZ
GONZALEZ

52805081

92,00

68

848-097

ANGELA MARIA
PUERTA PUERTA

43526938

86,00
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69

848-100

SANDRA XIMENA
ZAPATA VELEZ

43617003

93,00

70

848-102

JAIME ARTURO
AGUILAR MAYA

70115965

93,00

71

848-104

SABINA IDARRAGA
OROZCO

32182487

62,00

72

848-105

MONICA MARIA
ARENAS ARIAS

43837581

72,00

73

848-106

GLEYDY
ESTEFANY
HOLGUIN MEJIA

43902904

77,67

74

848-107

YOANA MARCELA
CORREA MUNERA

1023724258

54,33

75

848-108

MONICA MARIA
TOBO
MENDIVELSO

40043162

100,00

76

848-109

DIANA CAROLINA
VARGAS FRANCO

52495667

85,00

77

848-113

MARIA ANGELICA
TEUTA
ECHEVERRI

53000812

85,00

78

848-116

VICTORIA
EUGENIA
VALENCIA PEREZ

42878223

90,00

79

848-118

JULIO CESAR
PELAEZ SERPA

98561178

90,00

80

848-120

CAROLINA BERRIO
HERNANDEZ

43268471

93,00
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81

848-121

AMPARO ALEIDA
ALVAREZ GARCIA

43035020

95,00

82

848-122

CARLOS ARTURO
OSPINA CRUZ

71619039

93,00

83

848-123

FRANCISCO
JAVIER BUENDIA
PUYO

1018430455

85,00

84

848-128

INTI CAMILA
ROMERO
ESTRADA

1030554680

85,00

85

848-129

JOHANS MORENO
BETANCUR

1017182096

72,00

86

848-130

JAIDY ASTRID DIAZ
BARRIOS

52009266

95,00

87

848-133

BREYNER STIVEN
DUQUE HINCAPIE

1037594071

82,00

88

848-134

NATALIA  MARIA
GIL GONZALEZ

1152434390

83,67

89

848-137

MYRIAM DE JESUS
SUAZA
COLORADO

43519985

95,00

90

848-140

ANGELA PATRICIA
ORDONEZ
VELASQUEZ

52984210

78,67

91

848-141

JOSE MANUEL
RESTREPO
JARAMILLO

1037602537

61,00

92

848-142

CARLOS EDWIN
RENDON
ESPINOSA

71639607

88,00
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DIANA LUCIA
93 848-143 VILLEGAS 1039446277 71,00
ALVAREZ

TERESA
94 848-144 MARGARITA 52414546 95,00
LOAYZA SANCHEZ

ANGELA
95 848-146 ALEJANDRA 1107045913 85,00
GOMEZ MENDEZ

ADRIANA MARIA

96 848-147 UPEGUI 42879003 95,00
VELASQUEZ
ESLY ALEJANDRO
97 848-148 TRIANA LAVERDE 80184355 83,00
848-154 AGUSTIN TAMAYO
98 BUITRAGO 10029311 82,00
848-156 LUZ MARINA
99 MURIOZ ZULUAGA 24348750 83,00

848-157 SEBASTIAN
100 MARTINEZ PAVAS 1128469131 72,00

848-158 LILIANA VICTORIA
101 DANIES 1082902900 77,00
CERVANTES

848-159 ALEJANDRO
102 PALACIO 1037617565 74,00
MONSALVE

848-160 JOSE MARIO

Ak CORDOBA CANON

80022337 87,00
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104

848-161

OSCAR DARIO
SALAZAR

SALAZAR

71525022

89,00

105

848-162

DEYANIRA
GUALDRON
ORDONEZ

1098616599

95,00

106

848-163

LILIANA  GRACIA
HINCAPIE

53107824

85,00

107

848-164

ALEXANDER
SIERRA GAVIRIA

1037588016

85,00

108

848-165

IGNACIO  OJEDA
BENITEZ

16691696

95,00

109

848-166

MARIA DEL PILAR
NARANJO RICO

43626501

95,00

110

848-167

DEBORA BUENDIA
PUYO

1032386858

85,00

111

848-168

SONIA ABAUNZA
GALVIS

51851889

87,00

112

848-172

DIANA
ALEXANDRA
MOYA PASCUAS

53050829

70,00

113

848-173

MARIA
PIEDAD
SASTRE

PALOMA
PEREZ

42974181

95,00

114

848-174

JESUS BUENDIA

PUYO

1015464731

80,00

115

848-176

JUAN SEBASTIAN
BUENDIA PUYO

1032413699

71,67
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848-177 JOSE VICENTE
116 BERNAL GALVIS 79296922 95,00

848-179 PABLO ARTURO
117 GOMEZ TABA 98772965 40,00

848-180 YOVANA STELLA
118 VARGAS PARDO 52706838 75,00

848-182 JOHN ALEJANDRO
119 RODRIGEZ 71220724 85,00
RAMIREZ

848-183 CAMILO BOTERO
120 JARAMILLO 71786368 85,00

848-185 VIVIANA PATRICIA
121 GALEANO 43586900 68,00
RAMIREZ

848-186 EDGARD ANDRES
122 BELTRAN NOSSA 80089727 80,00

848-189 HAMILTON

123 ANDREY SUAREZ 71762436 83,33
BETANCUR
848-192 ANDRES
124 MORIANO 1128456120 74,67
SEMANATE

848-195 LAURA CAMILA
125 ERAZO SERRANO 1151948648 80,00

848-196 JAIME  ALBERTO
126 CARVAJAL 1017207478 80,00
GIRALDO

848-197 ALBA IRENE GIL
127 ARIAS 43514806 80,00
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848-198 MAGARITA MARIA
128 GRANADA RUIZ 43630110 78,00

848-199 DIANA LUCIA
129 JARAMILLO 43631526 87,00
ESPINAL

848-200 HECTOR
130 ARNULFO 79244634
ROSERO OBANDO 68,00

848-203 LUIS EDGAR
131 LOAIZA 8063009 72,00
GONZALEZ

848-204 LUIS GERARDO
132 ROSERO OBANDO 79274360 87,00

848-205 ALEJANDRO

133 GOMEZ MARIN 1037584847 85,00
848-207 DANIEL GALEANO

134 ROJAS 71699269 93,00

135 848-208 RAFAEL SUAREZ 1020422681 72.00

POSADA

848-210 JAVIER MAURICIO
136 VANEGAS NIETO 79396837 70,00

137 848-211 AIDA NATALIA 52821153

CARDONA RIVERA 80,00
848-212 ISABEL CRISTINA
138 SANCHEZ GOMEZ 1033646431 80,00
848-213 ANDRES FELIPE
139 RENTERIA 1128398359 60,00
HURTADO
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140

848-214

ADRIANA  MARIA
GONZALEZ
BOTERO

42896072

78,00

141

848-215

JUAN
ALVAREZ
RAMIREZ

MIGUEL

94500087

83,00

142

848-218

DIANA  PATRICIA
ALFONSO LOPEZ

52988113

85,00

143

848-219

HECTOR HERNAN
ECHEVERRI
PINEDA

15511915

95,00

144

848-221

JOSE RICAURTE
CARMONA
JARAMILLO

71669399

86,00

145

848-222

HERNAN
ARANGO
SALDARRIAGA

DARIO

71398017

80,00

146

848-225

ANA KARINA
MORENO ENCISO

52427627

95,00

147

848-227

ANA CECILIA
HERNANDEZ
GALLEGO

43506153

84,00

148

848-228

INGRIDMAR
GARCIA
QUINTERO

43209040

90,00

149

848-229

BEATRIZ ELENA
SUAZA VASQUEZ

42762176

90,00

150

848-232

MARCELA EUNICE
RODRIGUEZ
MALAGON

51959756

90,00
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LUIS CARLOS
151 848-233 MORENO 98606349 75,00
CARDONA
YESIKA MARIA
152 848-234 LOPEZ RAMIREZ 1007216665 63,00
6.2. Modalidad 2: expertos sin titulacion
CODIGO DE DOCUMENTO | EVALUACION
B INSCRIPCION SR =N = IDENTIDAD FINAL
848-012 KAREN ANDREA
1 VASQUEZ PUERTA 1040732594 85,00
848-024 SANDRA MARIA
2 ANTONIO RUEDA 66917166 93,33
848-031 JOSE FERNANDO
3 GONZALEZ 71658624 92,00
GARCIA
848-034 MARISOL GUARIN
4 GUZMAN 1037591515 74,33
848-042 LILIANA MARIA
5 ZAPATA 43662298 98,00
HERNANDEZ
848-044 JOHN FREDY
6 VIANA VARGAS 98641344 92,00
848-046 CAMILO
7 HERNANDEZ 15517122 77,00
ARISTIZABAL
8 848-062 MAURICIO 71623643 88,00
ERNESTO

Centro Administrativo Municipal CAM
Calle 44 N° 52-165. Cédigo Postal 50015
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TURRIAGO
VALDIVIESO

848-063

RODRIGO
ALBERTO BOLIVAR
VIANA

1039453526

83,00

10

848-071

JOHAN  ANDRES
ALVARINO
CORDOBA

1036610204

68,00

11

848-086

JOHNNATAN
DURANGO MORA

71275580

90,00

12

848-087

LUZ BIVIANA
GOMEZ LOPERA

43668758

64,67

13

848-098

CHRISTIAN DAVID
VASQUEZ
MANRIQUE

71279301

60,00

14

848-099

LEON DARIO
ROJAS RESTREPO

71682540

90,00

15

848-101

JUAN DAVID
JARAMILLO

71369111

90,00

16

848-103

DEISY JOHANA
PIEDRAHITA
JARAMILLO

1037620521

70,00

17

848-112

TEOBALDO
CARABALLO
VALENCIA

98642713

57,00

18

848-114

ABEL ANSELMO
RIOS CARMONA

15387889

100,00

19

848-119

OMAR DE JESUS
CASTILLO GOMEZ

2774030

90,00
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20

848-124

MARTIN BLADIMIR
HERRERA ORTIZ

71756935

83,00

21

848-127

WILSON ANDRES
TORRES
MACHADO

98761804

80,00

22

848-131

CARLOS
EDUARDO
MORENO BERNAL

1019031181

0,00

23

848-135

FERNANDO
ANDRES GARCIA
CELIS

98545999

95,00

24

848-138

JOSE FERNANDO
PINEDA NOVA

91525342

92,00

25

848-145

LESLY ANDREA
CERRO GOMEZ

43155413

81,67

26

848-149

CAMILO ALBERTO
CARRILLO
MENDOZA

1098674964

90,00

27

848-150

JACOBO GARCES
QUIROZ

1017253569

80,00

28

848-155

CAROLINA MEJIA
ARANGO

32242733

68,00

29

848-170

FERNANDO
PRIETO VALENCIA

79670665

85,00

30

848-175

CLAUDIA MARIA
VALENCIA
BLANDON

39187920

91,67

31

848-184

JOHN FREDIS
RENDON OSORIO

18418055

92,00
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848-187 PABLO MAURICIO

32 VILLEGAS 98570123 88,00
ALVAREZ
848-191 JUAN DAVID
33 MEDRANO 1039458726 77,00
GIRALDO

848-193 WALTER ADOLFO
34 ZULUAGA ARCILA 71331050 87,00

848-201 PEDRO ANTONIO
35 GARZON BLANCO 79978404 100,00

848-206 JAMES YULIAN
36 MONSALVE 71292658 87,00
ORREGO

CAMILO ANDRES
37 848-217 SANCHEZ 08762941 88,00
CONTRERAS

CONSTANZA
38 848-223 CATALINA GALLO 31482410 82,00
POTES

ANA LUCIA
39 848-224 MENDEZ NIETO 1144064313 92,00

KAREN  ANDREA

40 848-230 LESMES AGUDELO 1032479796 67,00
MARTHA

41 848-231 ESPERANZA MAYA 20677854 86,00
PENA

7. Durante la revision, el jurado calificador determina por unanimidad no rechazar
ninguna postulacion.
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8. Para las convocatorias publicadas durante la vigencia 2022, la Secretaria de
Cultura Ciudadana podra designar jurados internos ad honorem, es decir
profesionales expertos de sus equipos de trabajo, de acuerdo a sus
requerimientos y a la revisiébn de la disponibilidad presupuestal. Asi mismo,
podra designar jurados externos en caso de que la base de jurados no cuente
con los perfiles idéneos para evaluar alguno de los estimulos publicados en la
vigencia 2022.

9. De acuerdo con los lineamientos de la Convocatoria de Fomento y Estimulos
para el Arte y la Cultura 2022, segunda CONVOCATORIA DE FOMENTO Y
ESTIMULOS PARA EL ARTE Y LA CULTURA - ESTIMULOS PDL Y PP
CULTURA 2022” para la conformacion de la base de jurados - los participantes
que obtuvieron un puntaje final, igual o superior a setenta (70) puntos, haran
parte de la lista de elegibles. Su nombramiento como jurados se realizara de
manera descendente de acuerdo a los perfiles especificos en el momento de
requerirse para evaluar cada convocatoria que se adelante durante la vigencia
2022, y su nombramiento seré oficializado mediante acto administrativo.

10.Se le informa a los participantes que cuentan con plazo de un (1) dia habil
contado a partir de la publicacion del presente informe para presentar sus
observaciones, Unicamente se recibirAn a través del correo
convocatoriaspdlyppcultura@medellin.gov.co  Dichas observaciones soélo
podran versar sobre aspectos procedimentales mas no sobre la asignacion de
los puntajes, pues la Secretaria de Cultura Ciudadana acata las
recomendaciones de los jurados para otorgar los estimulos.

EQUIPO CONVOCATORIA DE FOMENTO Y ESTIMULOS PARA EL ARTE Y LA
CULTURA

/ "
</( _-D/“\’{":E/_%A‘y_%_ ——

NELSON-RAUL SUAREZ RINCON
Elaboracion de informe
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